
 
 

 
 
 

1  
 

 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE 

UFFICIO   SCOLASTICO   REGIONALE   PER   IL   LAZIO 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P.MATTEJ “ 
SCUOLA INFANZIA – PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 

    Via Palazzo n. 163 04023  FORMIA (LT) Tel. 0771/24495  
cod. fisc. 90028000595 – codice meccanografico LTIC812003  

e. mail  ltic812003@istruzione.it 

 
All’Albo Pretorio d’Istituto 

Al sito web dell’Istituto 
Ai Componenti di Commissione  

Agli atti 
CIP: 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-330 
CUP:C81D20001230006 

LIBRI DI TESTO E KIT SCOLASTICI al Mattej di Formia 
 

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Decreto del 28 agosto 2018, n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107." in 
vigore dal 17-11-2018; 

Visti il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R.8 marzo 1999, n.275; 
Vista la nota prot. AOODGEFID/19146 del 06.07.2020 per il supporto a studentesse e studenti delle scuole secondarie 

di primo e secondo grado per libri di testo e kit scolastici, emanato nell’ambito del  Programma Operativo 
Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione – Fondo 
sociale europeo (FSE) e del Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014- 2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione (FdR) Obiettivo Specifico 10.2 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle 
aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, 
ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line; 

Visto il Progetto all’uopo predisposto, denominato “Acquisizione supporti didattici disciplinari”, approvato: dal Collegio 
dei Docenti e dal Consiglio d’Istituto; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto in cui sono stati approvati i criteri di valutazione da utilizzare per la selezione 
degli alunni; 

VISTO  il bando di reclutamento alunni interni prot. n° 0008066/U del 03/05/2021 relativamente al progetto individuato 
con codice nazionale 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-330; 

VISTA  la nota Ministro dell’Istruzione, AOODGEFID prot. n. 26362 del 03/08/2020/Allegato regione Lazio con la quale si 
autorizza il finanziamento alle istituzioni scolastiche, ivi incluso l’ISTITUTO COMPRENSIVO  MATTEJ; 
con nota prot.n. n°28317 del 10/09/2020– notificata il 08/10/2020 ha comunicato a questa Istituzione Scolastica 
la singola autorizzazione del progetto e dell’impegno di spesa, attuando la sottoazione 10.2.2A definita dal 
seguente codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-330 pari ad 4.470,59, prevedendo come termine di 
conclusione delle attività didattiche il 15 ottobre 2021, ed entro il 30 novembre 2021 la sua chiusura 
amministrativo-contabile;  

RILEVATA  la necessità di effettuare valutazione dei criteri degli alunni che hanno fatto pervenire domanda per la circolare 
interna per alunni nell'ambito del progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-330;  

ISTITUTO COMPRENSIVO " P. MATTEJ " - C.F. 90028000595 C.M. LTIC812003 - LTIC812003 - I.C. MATTEJ

Prot. 0012244/U del 02/07/2021 12:35



 
 

 
 
 

2  
 

RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione 
giudicatrice composta di soggetti dotati di adeguata professionalità 

 
DISPONE 

 
Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature degli Alunni pervenute, per la procedura in premessa è così 
costituita.  
 

 Zottola Miriam (Presidente); 

 Galiano Andrea (Componente) addetto alla stesura del presente verbale; 

 Petruccelli Biagio. 

Art.2 
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri dettati dagli OO CC e riportati negli avvisi riportati in premessa. 
Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno con l’indicazione degli alunni selezionati. 
Saranno redatte graduatorie con l’indicazione dei relativi punteggi complessivi per singolo candidato, tale documentazione sarà 
trasmessa al DS che provvederà alla redazione della graduatoria di merito. 

 
Art.3 

I lavori della Commissione dovranno concludersi entro sette giorni dalla data odierna salvo la necessità della commissione di chiedere 
integrazioni ai candidati o esigenze legate al normale svolgimento delle attività istituzionali dell’istituto.  
Ai componenti della Commissione, per le attività svolte, non spetterà alcun compenso accessorio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Lorenzo Cuna 
Firmato digitalmente 

 
  
 
 
Per Accettazione  
 
__________________________________________ 
 
 
___________________________________________ 

 
 

___________________________________________
 


		2021-06-30T12:00:48+0200
	LORENZO CUNA




